
وضعیت پرابهام ارز روغن نباتی
برای روغن های خامی که از ابتدای سال جاری وارد 
کشور، ترخیص و مصرف شده، هنوز ارزی اختصاص 
نیافته است. به گزارش ایسنا، علیرضا شریفی، دبیر 
انجمن صنفی صنایع روغن نباتی اعلام کرد: از آخرین 
باری که دولت، ارز به صنعت روغن نباتی اختصاص 
داده است، حدود شش ماه می گذرد و این در حالی 
است که دوره انتظار تخصیص ارز در مورد بسیاری از 
کالاها، به مراتب کمتر از روغن نباتی است. او اضافه 
کرد: احتمالًا آرامش فعلی بازار روغن نباتی، باعث 
شده است که خیال مقامات وزارت جهاد کشاورزی در 
این حوزه، آسوده باشد ولی تجربه چند دهه گذشته 
نشان داده که معمولًا بحران در صنعت و بازار روغن 
نباتی زمانی رخ می دهد که در زمان آرامش و تثبیت 
بازار، تمهیدات لازم برای اجتناب از بحران، پیش بینی 
نشده بوده لذا خرد و عقلانیت ایجاب می کند که همگی 
دست به دست هم دهیم تا به آرامش فعلی بازار روغن 

نباتی، ثبات و استمرار ببخشیم. 

انتظار از وزیر کار آینده
انتظار جامعه کارگری حسن اجرای قوانین کار 
است. سمیه گلپور، رئیس کانون عالی انجمن های 
صنفی کارگران ایران با بیان اینکه تشکل های 
کارگری و کارفرمایی دو بازو و دو شریک اجتماعی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است، به مهر 
گفت: بر اساس ماده ۴۱ قانون کار، تعیین حداقل 
دستمزد کارگران باید منطبق و متناسب با نرخ 
تورم باشد. طی صحبت هایی که وزیر پیشنهادی 
در مجلس شورای اسلامی داشتند و یکی از 
نمایندگان در صفحه شخصی خود در توئیتر به آن 
اشاره کرده، این بوده که تعیین حداقل دستمزد 
کارگران برای سال آینده به طور آزمایشی متناسب 
با نرخ تورم انجام شود تا در ادامه اتفاق های پس 
از آن مورد ارزیابی قرار گیرد. گلپور با بیان اینکه 
قانون مصوب محل آزمون و خطا نیست، تاکید 
کرد: هر قانونی مصوب می شود، بررسی های 
علمی آن انجام شده و باید اجرا شود. او افزود: 
حقوق و دستمزد کارگران دارای عقب افتادگی 
چنددهه ای است و بر اساس قانون باید این 
عقب افتادگی جبران و عدد سبد معیشت درست 

تعیین شود.

سیب سیاست 
باز چرخید و حالا 
عبدالناصر همتی 
از سوی مسعود 

پزشکیان به عنوان 
وزیر اقتصاد به 

مجلس دوازدهم 
معرفی شده است؛ 
همان وزارتخانه ای 

که بارها احسان 
خاندوزی وزیر آن 

را نقد کرده بود. او 
اما گفته تنها کسی 
است که برای وزیر 

شدن پای خود را 
در اتاق هیچ فردی 
نگذاشته و در هیچ 

ستادی فعالیت 
نداشته است

6 پیشنهاد بخش خصوصی به دولت 
اعضای اتاق تهران 6 محور مهم برای سیاستگذاری 
بهتر به دولت چهاردهم پیشنهاد کردند. مهدی 
صادقی نیارکی، نایب رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: 
استفاده از تجارب کشورهای آسیایی که در مسیر 
پیشرفت قرار گرفته اند؛ همچون کره جنوبی، چین و 
هند در زمینه جذب سرمایه گذاری از خارج و بهره وری. 
بهبود تعاملات سیاسی بین المللی و دیپلماسی فعال 
اقتصادی، بهبود سیاست های ارزی و شرایط سیاستی، 
اقتصادی و اجتماعی کشور، برنامه ریزی جدی دولت 
برای دستیابی به رشد اقتصادی 2/8 درصدی از محل 
بهره وری در بودجه سنواتی، بهبود فضای کسب وکار به 
نحوی که در مسابقه جذب سرمایه از خارج از کشور، 
در مقایسه با سایر کشورها، میزان جذب سرمایه گذاری 
کشور ارتقا پیدا کند و از خروج سرمایه از کشور 
جلوگیری شود و جلوگیری از اتخاذ هرگونه سیاست های 
مغایر با بهبود فضای کسب وکار محورهای مهمی است 
که باید در سیاستگذاری لحاظ شود. این عضو اتاق 
بازرگانی تهران گفت: ما به عنوان اتاق بازرگانی تهران 

که اتاق مرجعی است، مطالبه  اجرای قوانین را داریم.  
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نیست آقای رئیسی، سود بانکی را در زمان تورم پایین بیاورید آن 
پیرزن و پیرمرد بازنشسته که پول خود را در بانک گذاشته اند و سود 
آن را می گیرند تا زندگی شان بچرخد چگونه باید زندگی کنند؟ کشور 

و اقتصاد را نمی شود مثل زندان اداره کرد.«
در نهایت انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ در فضای سرد 
سیاسی برگزار شد و تنها ۴8 درصد مردم در انتخابات شرکت کردند و 

عبدالناصر همتی با حدود 2/۵ میلیون رای شکست خورد.

منتقد همیشگی دولت سیزدهم �
همتی در انتخابات پیروز نشد و خود نیز می دانست که پا در 
رقابت نابرابری گذاشته است. او حتی با دولت حسن روحانی و 
عملکرد آنها در ماه های پایانی حضورشان در پاستور زاویه پیدا کرده 
بود اما از رسانه توئیتر برای بیان نظرات و انتقادات خود نسبت به 
دولت سیزدهم و دفاع از عملکرد اقتصادی دولت دوازدهم نهایت 
استفاده را برد و به عنوان تنها عضو تیم اقتصادی دولت روحانی خود 

را در اخبار و مسائل روز اقتصادی بالا نگه داشت.

نقدهای همتی به بانک مرکزی �
همتی در اسفند سال ۱۴۰۱ که بیش از یک سال از عمر دولت 
مرحوم رئیسی گذشته بود در مدرسه زمستانه نظام بودجه ریزی 
اندیشکده حکمرانی دانشگاه تهران به سخنرانی پرداخت و تلاش 
کرد راه حلی جلوی پای تیم اقتصادی دولت بگذارد: »دولت سه 
راه بیشتر برای تامین منابع کسری بودجه خود ندارد: اول اینکه، 
اوراق بفروشد. دوم، از بانک مرکزی استقراض کند و راه سوم اینکه از 
بانک ها وام بگیرد که هر سه این موارد برخی در کوتاه مدت و برخی 
در میان مدت به استقراض از بانک مرکزی منجر می شود. در شرایط 
تحریمی راه چهارمی برای دولت باز شده است و هنوز هم ادامه دارد 
و این مسیر ارزهای صادراتی وصول نشده و غیرقابل دسترس است 
که در ظاهر استقراض از بانک مرکزی نیست؛ ولی در کوتاه مدت 

همان اثر را بر سیاست های پولی دارد.«
همتی گفته بود با توجه به رشد عجیب پایه پولی که عمدتاً از 
کانال متغیر ارز صادراتی و اضافه برداشت بانک ها در حال افزایش 
است اگر تا پایان سال ۱۴۰۱ دولت نتواند اقدام جدی برای عقیم 
کردن انبساط پولی انجام دهد رکورد جدیدی در تاریخ از نظر خلق 

پول ثبت خواهد شد. 
همتی در همان زمان با روزنامه »هم میهن« گفت وگو کرده و 
هشدار داده بود اگر مسئولان ارزی حرفه ای عمل نکنند، نمی توانند 
بازار را کنترل کنند اما اگر انتظارات تورمی کنترل شود یا روش های 
بیشتری برای خنثی کردن تحریم ایجاد شود می توان نرخ ارز را 
کنترل کرد. همتی در طول سه سال گذشته همواره به عملکرد 
بانک مرکزی نقد داشت. امروز در دولت پزشکیان در صورتی که 
برخی شنیده ها درست باشد و محمدرضا فرزین در سمت ریاست 
کل بانک مرکزی ابقا شود، رویارویی و یا نحوه همکاری همتی و 

فرزین دیدنی خواهد بود.

جدال با وزارت اقتصاد �
اما وزارت اقتصاد دولت سیزدهم و عبدالناصر همتی گویی 
شمشیر را برای یکدیگر از رو بسته بودند و بارها به نقد عملکرد یکدیگر 
می پرداختند. تابستان سال گذشته احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد 
دولت سیزدهم گفت که طبق مکانیسم پرداختی که عبدالناصر 
همتی و مقامات عراقی با آن به توافق رسیده بودند، مبادلات مالی 
دو کشور زیر نظر آمریکا قرار گرفت و در پی این بی تدبیری بیش از 
۱۰ میلیارد دلار از منابع ایران در عراق مسدود شد. همتی واکنش 
تندی به این ادعا نشان داد و در توئیتر اینگونه نوشت: »در دوره ای 
که خود این جانب مسئولیت داشتم و بعد از آن نیز مبالغی از 
موجودی در آن بانک با دستور پرداخت بانک مرکزی ایران صرف 
واردات کالاهای اساسی و برخی خدمات شد، مسئولین محترم 
دولت سیزدهم که در فرافکنی ید طولایی دارند به خوبی می دانند 
عمده منابع ورودی به این بانک مربوط به صادرات در دوره خودشان 
است و همواره نیز از حجم عظیم صادرات گاز به عراق به عنوان یک 
دستاورد یاد می کردند، چرا طی دوسال گذشته به همان روش قبلی 
ادامه دادند؟ چرا صادرات خود را متوقف نکردند و چرا روش دیگری 
برای دریافت پول گاز و برق انتخاب نکردند؟ اصلًا آیا چاره دیگری 
داشتند یا دارند؟ الان نیز، هم برای صادرات گاز و برق، اگر داشته 
باشید، نیاز به مجوز آمریکا دارید و هم برای آزادسازی منابع آن نیاز 
به مجوز دولت آمریکا دارید و چیزی فرق نکرده است. فرافکنی را 

هم تمام کنید.«
آذر همان سال، خاندوزی طعنه دیگری به همتی زد و گفته بود: 
»شب انتخابات کاغذی در جیب یکی از آقایان نامزد انتخابات بود 
که بیان می کرد اسامی بدهکاران بانکی را دارم، بگویم چه کسانی 
هستند؟ امروز اسم تک تک شرکت های ابربدهکار بانکی هر سال 
و هر فصل منتشر می شود.« اما همتی در پاسخ گفت: »آقای 
خاندوزی!  شفاف سازی خوب است ولی تحریف خوب نیست. 
آنچه قانوناً مجاز به انتشار آن نبودم لیست بدهکاران بانکی بود و 
لذا به رئیس وقت قوه قضائیه دادم که اگر صلاح می دانند به عنوان 
قاضی القضات اسامی را اعلام کنند.  ولی آنچه شما آن هم به طور 
نیم بند منتشر می کنید، لیست تسهیلات گیرندگان بانکی است که 
آن هم به موجب بند »ط« تبصره ۱6 قانون بودجه مجبور به انتشار 
آن هستید. حالا که موضوع را مطرح کردید چه خوب است از نتیجه 
اقدامات و نحوه وصول مطالبات ۱۱ ابربدهکار بانکی در لیست 
کذایی گزارشی به مردم بدهید. ضمناً شماها که طرفدار شفافیت 
هستید چرا در یک سال گذشته در خصوص فساد کلان چای و 
عوامل آن، به رغم برکناری آنها، به افکار عمومی اطلاع رسانی نکرده 

بودید؟«
خاندوزی یک بار دیگر نیز پیش بینی کرده بود تورم نقطه به نقطه 
تا پایان ۱۴۰2 پایین تر از تورم میانگین خواهد بود و به نظر می رسد 

فعالان خصوصی

که در کانال ۳۰ درصد خواهد ماند که همتی در توئیتر به آن پاسخ 
داد و نوشت:»اگر تورم ماه های آتی بین یک تا ۴ درصد باشد، 
تورم ۱۴۰2 به ترتیب: ۳6/۴درصد، ۳9/6درصد، ۴۳/۳ درصد و 
۴6/9درصد خواهد بود. لذا، به سادگی قابل پیش بینی است که 
تورم پایان سال ۱۴۰2، به رغم ادعای ۳ برابر شدن درآمد نفتی، تورم 
۱۴۰2 از میزان تورم سال های فشار حداکثری ترامپ بیشتر خواهد 
بود.« همتی یک بار نیز به سخنان محمدرضا فرزین، رئیس بانک 
مرکزی دولت سیزدهم که گفته بود باید سوئیفت و FATF خودمان 
را داشته باشیم واکنش نشان داده و آن را شوخی خوانده بود: »من 
نمی دانم چرا ایشان چنین نکته ای را گفته اند و بعید می دانم این 
موضوعات را ندانند و شاید به اشتباه چنین حرفی نقل شده است. 
برخی گفته اند که منظور ایشان این بوده که از کشورهای بریکس 
و کشورهایی که با ما رابطه خوبی دارند، عضوگیری کنیم، که این 
هم نشدنی است. مصوبه اخیر FATF که تصویب شد، تداوم حضور 
ایران، کره شمالی و میانمار را مجدداً اعلام کرد و سپس تاکید کرد 
که کشورهای عضو در مبادلات پولی و بانکی با این کشورها باید 
ضوابط گروه اقدام مالی را رعایت کنند. معنی این مصوبه این است 
که کشورهای چین، برزیل، عربستان، هند و پیمان شانگهای که 
عضو بریکس هستند، باید ضوابط گروه اقدام مالی را رعایت کنند. 
FATF کشورهای چین و هند از ارکان اصلی گروه اقدام مالی

هستند، مگر می توانند ضوابط را کنار بگذارند.«

بازگشت به دولت و مدیریت اقتصاد؟ �
زمانه و سیاست هزار چهره دارد، شاید هیچ کس فکر نمی کرد 
در بهار امسال عبدالناصر همتی که از منتقدان سرسخت تیم 
اقتصادی دولت ابراهیم رئیسی بود شناسنامه به دست به وزارت 
کشور برود و برای جایگزینی او ثبت نام کند. همتی در روز ثبت نام 
گفته بود تورم سرسام آور و افسارگسیخته این دوره، کاهش شدید 
ارزش پول ملی و تشدید ناترازی جدی در شبکه بانکی و ادامه 
تحریم های ظالمانه امکان رشد و پیشرفت کشور را به شدت محدود 
کرده و زمان شعارهای بی حاصل و وعده های توخالی تمام شده و 
باید برای رفع تحریم توافق ملی ایجاد کنیم و باید کاسبان تحریم را از 

دسترسی به ثروت مردم دور کنیم.
هرچند همتی ردصلاحیت شد اما از مسعود پزشکیان و 
برنامه های اقتصادی حمایت کرد و در ویدئویی خطاب به مردم 

عنوان کرد: »تورم افسارگسیخته، بی ثباتی اقتصادی، کاهش 
شدید ارزش پول ملی، مگر می شود این ها همین طور ادامه پیدا 
کند. مگر می شود هر سال ۴۰ تا ۵۰ درصد تورم داشته باشیم. 
این روند باید متوقف شود. اقتصاد بسته، اقتصاد دستوری، تهاتر 
برای تجارت خارجی، با این ها که نمی توان کشور را اداره کرد. ما 
امروز نشتی بزرگی به خاطر دور زدن تحریم ها داریم و به آن افتخار 
هم می کنیم. این چه افتخاری است. سالی ۳۰ میلیارد دلار مردم 

متضرر می شوند. ما نباید اجازه دهیم این روند ادامه پیدا کند.«
او ادامه داد: »من زمانی که در بانک مرکزی بودم خیلی کارها 
توانستم انجام دهم که بعضی گمان می کردند نمی شود انجام داد. 
مدیر اجرایی رئیس جمهور اختیارات زیادی در کشور دارد. اگر تیم 
کارآمد داشته باشد و تصمیمات خوبی بگیرد حتماً نتیجه بهتری 
خواهد گرفت. پس اعتماد کنید.« سیب سیاست باز چرخید و حالا 
عبدالناصر همتی از سوی مسعود پزشکیان به عنوان وزیر اقتصاد 
به مجلس دوازدهم معرفی شده است؛ همان وزارتخانه ای که بارها 
احسان خاندوزی وزیر آن را نقد کرده بود. او اما گفته تنها کسی 
است که برای وزیر شدن پای خود را در اتاق هیچ فردی نگذاشته 
و در هیچ ستادی فعالیت نداشته است. همتی درخصوص قبول 
این مسئولیت اینگونه توضیح داده است: »در جلسه ای که با دکتر 
پزشکیان داشتم، چند نکته از مسائل اقتصادی را با هم مرور کردیم و 
شرایط را خدمت ایشان توضیح دادم. به هرحال، ایشان به من لطف 
داشتند و به من اعتماد کردند. اولویت اصلی ما ثبات اقتصادی، 

کنترل تورم، ایجاد امید و رسیدگی به معیشت مردم است.«
با توجه به اینکه گفته می شود سیاست های همتی و طیب نیا 
فاصله معناداری با هم دارد، مشخص نیست این دو دیدگاه چگونه 

برای حل مشکلات اقتصادی با هم جمع خواهد شد. 
همتی در برنامه ای که ارائه کرده بر مدیریت خزانه کشور، رصد و 
سیاستگذاری کلان اقتصادی، مدیریت کمک های فنی اقتصادی، 
مدیریت شرکت های دولتی، تنظیم گری امور بیمه و بازار بورس و 
فراهم سازی بستر سرمایه گذاری خارجی تاکید کرده است. او در 
حالی شفاف سازی و جذب سرمایه گذاری خارجی برای رشد اقتصاد 
را در برنامه خود گنجانده که می دانیم این دو مهم بدون FATF و احیای 
برجام محقق نمی شود. اگرچه طیب نیا نیز در اصل این برنامه ها با 
همتی اشتراک نظر دارد اما باید دید در ادامه این دو می توانند روشی 

واحد را برای رسیدن به هدف مشترک پیش ببرند  یا خیر.

  آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره : 2003091701000060
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره : 140319

شناسه آگهی: 1767549

شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شیراز در نظر دارد 
مطابق شرایط و مشخصات ذیل  باتری NI-CDمورد نیاز منطقه عملیاتی 
آغار و دالان خود را از شركت های واجد شرایط تامین نماید. از متقاضیان 
شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و 
مشخصات فنی کالای مورد نیاز، در صورتی که توانایی تهیه کالا را داشته 
باشند, نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران واقع در 

سایت فوق اقدام نمایند.
1- شرح مشخصات فنی كالا: باتری NI-CD )کیفیت و کمیت کالا در سامانه 

ستاد بارگزاری شده است.(
2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگزاری اسناد ارزیابی 
کیفی تا  ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد 
بود. ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم 
است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پیشنهاد مالی از 
طرف مناقصه گران در سامانه، به منزله تایید کلیه اسناد مناقصه می باشد. 
3- مهلت تحویل: آخرین مهلت بارگزاری فرم های تکمیل شده ارزیابی 
کیفی تا پایان وقت اداری روز 1403/06/10 می باشد. لازم به ذکر است که 
مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ 

مذکور می باشد.
4- ارسال اسناد مناقصه:

4-1( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت های تایید شده ملزم به ارائه 
پاکات ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل 
تمدید و یا رسید واریز وجه نقد)شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی 
امور مالی مشخص می گردد( به مبلغ 2.100.000.000 ریال به نام شرکت 

بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از 
طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در 

روند مناقصه وجود نخواهد داشت. 
4-2( تاریخ گشایش ضمانت نامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار، 
ی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج  پشنهادات فنـ
ارزیابی کیفی شرکت ها، توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.

4-3( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد 
شد.

5- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع 
تامین کالای دستگاه مرکزی وزارت نفت ) AVL ( باشند. 

6-ارائه مفاصا حساب از سازمان تامین اجتماعی قبل از تسویه حساب 
نهایی الزامی می باشد.

7- با توجه به اینکه کالای موضوع مناقصه در داخل تولید می گردد، مناقصه 
بین تولیدکنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را 

از تولید کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد.
8-اقلام مربوط به درخواست خرید SAD-0100183 باید به صورت پیشکرایه 
به آدرس: استان فارس-شهرستان فیروز آباد-نرسیده به فراشبند- منطقه 

عملیاتی آغار و دالان-انبار تدارکات کالا ارسال گردد.
9- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد 

مبلغ معامله الزامیست.
10- برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانت نامه بانكی معتبر حداكثر به 

میزان 25% كل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.
توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع كلیه شركت 

كنندگان در مناقصه خواهد رسید.
در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138336- 071-32138442 

تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره 32314447-071 ارسال نمایید.

 NI-CD  موضوع مناقصه: باتری
SAD-0100183 : شماره تقاضای خرید

روابط عمومی شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

نوبت دوم شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

آگهی مزایده عمومی

شناسه آگهی: 1770707

شهرداری بندرماهشهر به استناد موافقت نامه شماره 1149/ش 
مورخ 95/7/24 شورای اسلامی شهر در نظردارد مغازه های مجتمع 
تجاری تفریحی نگین به شماره های 26-24-21-20-18-39-13-12-8-

27-29-37-38-43-33-40 واقع در بندرماهشهر- خیابان طالقانی 
روبه روی سازمان آتش نشانی را به نحو اجاره به متقاضیان واجد 

شرایط واگذار نماید. 
1-اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
مورخ   18 ساعت  تا  مورخ 1403/05/24  از   www.setadiran.ir
1403/06/03 ارائه می گردد. بارگذاری پاکت ها در سامانه مذکور تا 
ساعت 18 مورخ 1403/06/19 و بازگشایی مورخ 1403/06/20 می باشد.

2-پیشنهاددهندگان می بایست تضمین 5% شرکت در مزایده به 
ازای هر ردیف جداگانه را به یکی از دو طریق زیر ارائه نمایند:

الف- فیش واریز مبلغ به حساب سیبا 0105294167003 شهرداری 
بندرماهشهر نزد بانک ملی شعبه شهرداری بندرماهشهر.

ب- ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری بندرماهشهر و به مدت 
سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

3-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
4-قیمت پیشنهادی زیر قیمت پایه مردود است.

5-متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات 
اداری با شماره تلفن 16 - 52339114-061  تماس حاصل نمایند.

شهرداری بندرماهشهر

مجاهد نظارات - شهردار بندر ماهشهر


